
「ＰｉＴａＰａ利用額割引」のサービス終了のお知らせ 
日頃より京都京阪バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

このたび弊社及び京阪バス株式会社、京阪京都交通株式会社、江若交通株式会社では、少子高齢化の進行による沿線

人口の減少等に加えて、昨今の新型コロナウイルス感染症の影響によりご利用のお客様が大幅に減少していることから 

2022 年 5 月 31 日(火)をもって 

「PiTaPa 利用額割引」のサービスを終了いたします。 
（京阪バスの登録型割引は引き続きご利用いただけます） 

今後も適切な新型コロナウイルス感染症拡大防止対策を講じ、お客様に日々安心してバスをご利用いただける 持続的

な公共交通サービスの提供に努めてまいりますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

■ PiTaPa 利用額割引の改定内容 

現  行 改  定 

適 用 区 分 割引率 最大割引額 適 用 区 分 割引率 最大割引額 

1,000 円までのご利用分 0％ 0 円 
2022 年 5 月 31 日（火）をもって 

「ＰｉＴａＰａ利用額割引」のサービスを終了 
いたします。 

1,001 円～5,000 円までのご利用分 5％ 200 円 

5,001 円～15,000 円までのご利用分 10％ 1,000 円 

15,001 円以上のご利用分 15％ ― 

・お問合せ先  京都京阪バス株式会社  管理部業務課  075-981-8800（代表）9：00～18：00/土・休日除く 


